8 11/2018
SPTE
Codice ordinazione  Lunghezza Codice articolo
   utile
Type  ØxL KL (mm) GS
SPTE/21 - 6,8 4,3 x 27 21 1552733 (2)
SPTE/45 - 7,3 4,8 x 50  50 732766 (2)
SPTE/50 - 7,3 5,5-5 x 55  50 751412 (1)
(1) Imballo da 500 pz.
(2) Imballo da 1.000 pz.
(3) Imballo da 2.000 pz.
Codice ordinazione  Lunghezza Codice articolo
  utile
Tipo ØxL KL (mm) 1.000 pz.
SPT/10 - S 4,3 x 16 10  634114
SPT/14 - S 4,3 x 20 14  634128
SPT/19 - S 4,3 x 25 19  634129
SPT/24 - S 4,3 x 30 24  1085503
SPT/29 - S 4,3 x 35 29  634145
SPT/39 - S 4,3 x 45 39  634150
Applicazione
SPT inox
SU RICHIESTA
SPTE/SPT - Fissaggio della ferramenta e degli incontri
SPT/10-DP4,5/R
SPT/14-DP4,5/R
SPT/19-DP4,5/R
SPT/24-DP4,5/R
4,3 x 16
4,3 x 20
4,3 x 25
4,3 x 30
10
14
19
24
1552055 (3)
1552052 (3)
1551961 (3)
1013606 (2)